— 1 —

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2023〕5 号

关于学院党委委员联系师生党支部的通知

各党支部：

为深入贯彻落实学校党委相关安排部署，加强党支部标准

化规范化建设，进一步提高党支部建设质量，现就我院党委委

员联系师生党支部安排如下。

一、党委委员联系党支部分工

院党委书记张禧：联系管理类系教工党支部、研究生党支

部。

院党委副书记陈俊霖：联系中文系教工党支部、人力资源

管理学生第一党支部。

— 2 —

院党委委员、院长李清源：联系英语系教工党支部、成都

教学部教工党支部。

院党委委员、副院长任大廷：联系公共外语系教工党支部、

文化产业管理学生党支部。

院党委委员匡存玖：联系汉语言文学学生党支部。

院党委委员王渤：联系人力资源管理学生第二党支部、行

政管理学生党支部。

院党委委员刘生成：联系英语学生党支部。

二、主要工作任务

（一）传达学校党委重要会议精神和重大决策部署，传达

关于全面从严治党、加强基层党建工作的新部署、新精神、新

要求，推动支部抓落实。

（二）了解掌握所联系支部的自身建设和党风廉政建设情

况，推进党支部工作制度化、规范化和标准化建设，引导党支

部围绕中心任务开展工作，发挥党支部战斗堡垒作用。

（三）经常深入联系支部，通过交心谈心、座谈交流等形

式，加强对联系党支部的工作指导，每学期至少参加一次所联

系党支部的党组织生活或党日活动。

（四）督促检查所联系支部开展各项主题教育活动，全面

落实“三会一课”、组织生活会、民主评议党员、主题党日活

— 3 —

动、换届选举、评先选优等工作。

中共四川农业大学人文学院委员会

2023 年 3 月 7 日

人文学院党委办公室 2023 年 3 月 7 日印发